
Uchwała Nr XLIV/573/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 13 lutego 2006 roku 

 
w sprawie skorzystania z prawa złożenia zażalenia na postanowienie Rzecznika 
dyscypliny finansów publicznych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i z 2005r. Nr 172 poz. 1441) – 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Po zapoznaniu się z postanowieniem Rzecznika dyscypliny finansów publicznych 
Sygn. art. ZRD-4110-64-6/2005 z dnia 30 stycznia 2006 r. o odmowie w części 
wszczęcia  postępowania w sprawie o naruszenie dyscypliny finansów – po 
wysłuchaniu wniosku Komisji Rewizyjnej z dnia 8 lutego 2006 r. – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle postanowiła nie skorzystać z przysługującego prawa złożenia 
zażalenia do Głównego Rzecznika dyscypliny finansów publicznych. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


